ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

tipo popolare)

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

APPARTAMENTO, FRASCINETO

Fabbricato Unifamiliare sviluppantesi al piano terra e
piano rialzato (magazzini, locali di deposito e abitazione
di tipo popolare); Primo, secondo e terzo ( abitazioni di

Francesco Arcidiacona

098127913

Giuliana Gaudianag

Francesco Arcidiacona

098127913

€ 112.713,77

€ 1.500,00

€ 11.271,30

07/06/2021 ore 12:00


/lotti/1029985142-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-FRASCINETO

LUOGO DI VENDITA

C.so Luigi Saraceni 9/a Castrovillari
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